MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS INGLÊS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 08/2021 – INGLÊS/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

CONVOCAÇÃO

 A Coordenadora do curso de Letras Inglês do Centro de Educação Aberta e a Distância

da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se

refere ao Edital Nº 08/2021 – Inglês/CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro reserva de candidatos à função de Professor Formador – Orientador de

TCC CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Licenciatura em Letras Inglês do

Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados a convocação por

disciplina, de acordo com a pontuação obtida.

PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

 CPF DO CANDIDATO NOME

661.863.313-34 (Docente UFPI) Aucélia Vieira Ramos

Teresina, 07 de janeiro de 2022

Profª Drª Lívia Fernanda Nery da Silva

Coordenadora do Curso de Letras Inglês